

Information til forældre vedrørende nødpasning

Vordingborg Kommune arrangerer nødpasning for børn mellem 0 - 9 år. Her kan du læse, hvordan du skal forholde dig i forhold til nødpasning.

HVEM KAN MODTAGE NØDPASNING?

- Nødpasning er for børn og elever, som ikke har andre muligheder for pasning end på institutioner.
- Nødpasningen er målrettet forældre med kritiske jobfunktioner i det offentlige og private.
- Du skal rette henvendelse til lederen af den institution eller skole, som dit barn går på, hvis du har brug for nødpasning. Det skal du gøre telefonisk.

KØRSEL/BEFORDRING

- Du skal selv sørge for kørsel til nødpasning.
- Alle skolebusser er aflyst fra og med mandag den 16. marts.

HVOR KAN MIT BARN FÅ NØDPASNING?

Mit barn går i dette dagtilbud	Dit barn kan få nødpasning i/på:
Børnehuset Bøgebjerg	Børnehuset Æblehaven
Bårse Børnecenter	Bårse børnecenter
De 4 årstider	De 4 årstider
Dr. Fanes Børnehus	Dr. Fanes Børnehus
Børnehuset Elnasminde	Børnehuset Elnasminde
Hjertehaven	Hjertehaven
Kalvehave Børnehus	Kalvehave Børnehus
Børnehuset Kastanjen	Børnehuset Kastanjen
Børnecenter Lærkereden	Børnecenter Lærkereden
Børnehuset Mejemarken	Børnehuset Mejemarken
Mern Børnehus	Mern Børnehus
Børnehuset Mælkevejen	Børnehuset Kastanjen
Børnehuset Nordlys, Herminasvej 17	Børnehuset Nordlys, Herminasvej 17 (resten af Nordlyset er lukket)
Skovhuset	De 4 årstider
Stege Børnehus	Stege Børnehus
Børnehuset Troldehaven	Børnehuset Troldehaven
Præstø børnehus afd. Tusindfryd	Præst børnehus afd. Tusindfryd
Børnecenter Æblehaven	Børnecenter Æblehaven
Lendemark Børnehus	Dr. Fanes børnehus

Mit barn går i skole på:	Dit barn kan få nødpasning i/på:
Fanefjord	Dr. Fanes Børnehus
Gåsetårnskolen, Iselinge og Marienberg afdelingen	Gåsetårnskolen Iselingeafdelingen
Hjertebjerg	Hjertehaven
Kalvehave Skole	Kalvehave Børnehus
Kastrup	Børnehuset Troldehaven

Kulsbjerg Skole, Nyråd og Stensved afdelingen	Stensved Skole - skoleklubben
Mern	Mern Børnehus
Præstø Skole	Præstø Skole skoleklubben
Stege	Stege Børnehus
Svend Gønge Skolen	Bårse Børnecenter
Ørslev	Børnehuset Mejemarken

DAGPLEJEN

Dagplejeleder Michael Juliussen (tlf. 51713899) anviser hvilke dagplejere, der tilbyder nødpasning.

FORÆLDREBETALING FOR KLUB OG BØRNEHAVE

Vi har endnu ikke fået information om hvilke regler, der gælder i denne særlige situation. Så snart vi får det, melder vi det ud. Vi må forvente, at der kan gå mere end 14 dage før vi får besked om det.

ER DU I TVIVL?

Hvis du i tvivl kan du skrive eller ringe til lederen på den skole eller dagtilbud dit barn går på via AULA eller Børneintra.

HOLD DIG ORIENTERET

Som forælder skal du holde dig orienteret på AULA og Børneintra. Du bør også følge med på [kommunens hjemmeside](#), som vi opdaterer løbende.